Indikatoren fur Bevolkerung, Haushalte und Wohnungen, nach Wohnsitz, auf der Grundlage der CENSUS 2011 und 2021

Filter:

Belgien

Belgien

Belgien

Region

Flamische Region

Flamische Region
Region Brussel-Hauptstadt

Region Brissel-Hauptstadt

Wallonische Region

Wallonische Region

Provinz Bezirk
Provinz Antwer pen

Provinz Flamisch-Brabant
Provinz Westflandern

Provinz Ostflandern

Provinz Limburg

Bezirk Brissel-Hauptstadt

Provinz Wallonisch-Brabant
Provinz Hennegau

Provinz Lttich

Provinz L uxembourg

Provinz Namur

Jahr

Bevolkerungsdichte

2011

614

513

364

481

348

463

6.890

6.890

349

345

279

61

130

209

357

2021

652

549

376

509

363

488

7.511

7.511

371

353

288

65

135

216

375



